
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 110,821,589 110,715,411 106,178

200 세외수입 95,770,589 95,664,411 106,178

210 경상적세외수입 2,620,332 2,529,554 90,778

216 이자수입 2,620,332 2,529,554 90,778

216-01 공공예금이자수입 2,592,006 2,501,228 90,778

< 경영전략과 > 2,592,006 2,501,228 90,778

○기본지원사업 734,564 671,695 62,869

○특별지원사업 1,820,164 1,799,166 20,998

○주민복지지원사업 21,574 19,731 1,843

○기업유치지원사업 15,641 10,636 5,005

○민간환경감시기구 63 0 63

경정 734,564,834원

경정 1,820,164,299원

경정 21,574,360원

경정 15,641,310원

220 임시적세외수입 93,150,257 93,134,857 15,400

228 기타수입 20,542 5,142 15,400

228-09 그외수입 20,542 5,142 15,400

< 경영전략과 > 20,542 5,142 15,400

○초중고교 학교체육(교기)육성 집행잔액 15,400 0 15,400
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